2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2023 года № 945-р

Об утверждении итогов электронного голосования инициативных проектов для реализации в 2024 году

Руководствуясь решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района  от 30.12.2020 года № 50 «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Карталинского муниципального района», постановлением администрации Карталинского муниципального района  от  03.02.2022 года № 62 «Об утверждении Порядка проведения на территории Карталинского муниципального района электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору»,
1. Утвердить итоги электронного голосования по выбору инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору для реализации в 2024 году, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
  от 25.12.2023 года № 945-р

Итоги электронного голосования по выбору
инициативных проектов, допущенных к
конкурсному отбору для реализации
в 2024 году

	№
п/п
	Карталинский муниципальный район – выбор инициативных проектов для реализации в 2024 году

	1.
	Капитальный ремонт крыши здания муниципального общеобразовательного учреждения «Южно-Степная средняя общеобразовательная  школа», Челябинская область поселок Южно-Степной, улица Клубная, 3
	274

	2.
	Капитальный ремонт кровли и замена оконных блоков здания  муниципального общеобразовательного учреждения «Варшавская средняя общеобразовательная школа»,  Челябинская область, район Карталинский, поселок Варшавка, переулок Некрасовский, 7/1;
	167

	3.
	Асфальтирование территории муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48 города Карталы», Челябинская область,  город Карталы,                   улица Славы, 4/1
	145

	4.
	Замена оконных блоков  на окна ПВХ профилей в здании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 152  города  Карталы», Челябинская  область,     город Карталы, улица Ленина, 50-А
	175

	5.
	Благоустройство территории муниципального бюджетного учреждения Дома культуры «40 лет Октября» со стороны улицы Карташева, Челябинская область, город Карталы,                         улица Железнодорожная, 16
	148

	6.
	Замена оконных блоков  в здании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 города Карталы», Челябинская область, город Карталы,                    улица Славы, 8-А
	365

	7.
	Замена оконных блоков  в здании «Филиала муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 города Карталы- Детский сад № 3 города Карталы», Челябинская область,  город Карталы, переулок Цесовский,17-А
	180

	8.
	Ремонт крылец  входных групп с установкой пандуса здания муниципального дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 7 города  Карталы», Челябинская область,           город Карталы, улица Карташева, 12-А
	179

	9.
	Благоустройство территории, находящейся по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 24
	97

	10.
	Установка памятного информационного стенда Герою Советского Союза И.С. Пьянзину «Наш земляк - наша гордость», Челябинская область, Карталинский район,            село Великопетровка, улица Мира, 6-А
	177

	11.
	Благоустройство территории  с установкой детской игровой площадки по адресу: Челябинская область, город Карталы,           улица Ленина, дом 28, дом 30
	123

	12.
	Благоустройство территории  с установкой детской игровой площадки по адресу: Челябинская область, город Карталы,          улица Центральный городок, 24
	126

	13.
	Ремонт помещений  муниципального общеобразовательного учреждения «Анненская средняя общеобразовательная школа»,  Челябинская область, Карталинский район, село Анненское,      улица Гагарина, 17
	189

	14.
	Ремонт помещений  муниципального общеобразовательного учреждения «Великопетровская средняя общеобразовательная школа», Челябинская область, Карталинский район,                     село  Великопетровка, улица  Первомайская, 41
	191

	15.
	Ремонт помещений  муниципального общеобразовательного учреждения «Варшавская средняя общеобразовательная школа»  Челябинская область, Карталинский район, поселок Варшавка, переулок Некрасовский, 7/1
	143

	16.
	Ремонт помещений  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1                город Карталы», Челябинская область,  город Карталы,               улица Просвещения, 53
	306

	17.
	Ремонт   помещений  муниципального общеобразовательного учреждения     «Средняя   общеобразовательная    школа №    45       город Карталы»,   Челябинская область,  город Карталы,             улица Орджоникидзе, 4
	316

	Всего получено ответов:

	3301